
Uchwała nr 107/2017 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 
w sprawie zaopiniowania zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału Elektrotechniki  

i Informatyki   

 
Na podstawie § 23 ust. 4 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 

25 czerwca 2015 r. z późn. zm. (t.j. z dnia 12 lipca 2017 r.), na wniosek Dziekana Wydziału 

Elektrotechniki i Informatyki, zaopiniowany pozytywnie przez Radę Wydziału, Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej pozytywnie opiniuje likwidację na Wydziale Elektrotechniki i 

Informatyki Zakładu Akustyki poprzez włączenie go do struktury Zakładu Systemów 

Złożonych.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

R E KT OR  

 

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


